

## **Event-fabrikken ApS**

**Adelgade 12, 1. tv.**

**9000 Aalborg**

**CVR-nr. 31 85 04 36**

## **Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. maj 2019

---

Rasmus Hogleffe Norsker  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Event-fabrikken ApS  
Adelgade 12, 1. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 85 04 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. oktober 2008

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Peter Holm Nielsen  
Rasmus Hogrefte Norsker

### Revisor

Revice  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med afholdelse og arrangering af events og andre arrangementer samt efter direktionens skøn aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 71.085, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 80.143.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende og ledelsen har igangsat tiltag til forbedring af selskabets fremtidige indtjening, hvorved egenkapitalen forventes at blive reetableret i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>747.569</b>	<b>1.489.555</b>
Personaleomkostninger	1	-813.689	-1.124.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-7.947</u>	<u>-13.920</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-74.067</b>	<b>350.887</b>
Finansielle omkostninger		<u>-9.755</u>	<u>-10.130</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-83.822</b>	<b>340.757</b>
Skat af årets resultat	2	<u>12.737</u>	<u>-78.899</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-71.085</u></b>	<b><u>261.858</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		<u>-71.085</u>	<u>211.858</u>
		<b><u>-71.085</u></b>	<b><u>261.858</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.947
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>7.947</b>
Deposita		15.000	38.915
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>38.915</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>46.862</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.057.528	322.296
Andre tilgodehavender		21.272	10.654
Udskudt skatteaktiv		19.570	6.833
Selskabsskat		21.973	13.514
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.120.343</b>	<b>353.297</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>276.596</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.120.343</b>	<b>629.893</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.135.343</b>	<b>676.755</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-44.857	26.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>80.143</u></b>	<b><u>201.228</u></b>
Banker		56.827	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.299	187.555
Gæld til associerede virksomheder		194.557	139.021
Anden gæld		382.517	148.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.055.200</u></b>	<b><u>475.527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.055.200</u></b>	<b><u>475.527</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.135.343</u></b>	<b><u>676.755</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	720.287	1.028.634
Pensioner	74.798	61.405
Andre omkostninger til social sikring	13.162	15.212
Andre personaleomkostninger	5.442	19.497
	<b>813.689</b>	<b>1.124.748</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
	<hr/>	<hr/>
	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	10.486
Regulering af udskudt skat	-12.737	68.413
	<b>-12.737</b>	<b>78.899</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	26.228	50.000	201.228
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-71.085	0	-71.085
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>-44.857</b>	<b>0</b>	<b>80.143</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med tilhørende forpligtelser.

#### Andre eventualforpligtelser

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.